
Studující se specifickými potřebami

Compiled Feb 1, 2024 12:44:13 PM by Document Globe ®   1

Specifické potřeby
Univerzita Karlova poskytuje   uchazečům  a   studentům  se specifickými potřebami modifikaci přijímacího řízení,
studijních podmínek a další   podpůrné služby  za účelem úspěšného průběhu přijímacích zkoušek, respektive studia.

Specifickými potřebami se rozumí individuální charakteristiky znevýhodňující člověka při studiu/přijímacím řízení, které
vyplývají zejména ze zrakového, sluchového, pohybového či kombinovaného postižení, ze specifických poruch učení,
z chronického onemocnění či oslabení, z psychických poruch či z narušených komunikačních schopností.

Prvním krokem při poskytování služeb při studiu je vymezení potřeb studenta skrze nástroj tzv.   funkční diagnostiky .
Tento krok umožňuje porozumění studentově situaci a následné odpovídající nastavení vhodných podpůrných opatření.

  Na koho se obrátit
  Poskytované služby
  Další odkazy
  Virtuální prohlídka budovy

Na koho se obrátit
Za oblast podpory poskytované studentkám/studentům a uchazečkám/uchazečům o studium se specifickými potřebami
je na fakultní úrovni odpovědná   kontaktní osoba . Kontaktní osoba je při své činnosti v úzké spolupráci se studujícími,
vyučujícími,   Centrem Carolina , studijním oddělením, příslušnými katedrami a ústavy apod. Pokud zvažujete využití
služeb pro studenty se specifickými potřebami, obraťte se na ni.

Kontaktní osoba na FHS UK: Mgr. Eliška Pincová, e-mail:   pincova@fhs.cuni.cz , tel. 606 764 592

Poskytování služeb pro studenty se specifickými potřebami celouniverzitně zaštiťují   pracovníci Centra Carolina .

Poskytované služby
Pro zodpovězení na následující otázky, klikněte na jejich text:

  Jak a jaké služby jsou poskytovány uchazečům se specifickými potřebami?

  Jaké služby jsou poskytovány studentům se specifickými potřebami?

  Co je to funkční diagnostika?

  Jak je to s ubytováním na kolejích?

  Relaxační zóna

  Průvodce studiem se speciálními potřebami na UK

  Záznamy přednášek pro neslyšící studenty

Další odkazy
Zajímá vás:

  Jak je to s přístupností budov?

  Co je to digitalizační středisko?

https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-18.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-19.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-19.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-133.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-66.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-12.html
mailto:pincova@fhs.cuni.cz
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-63.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-18.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-19.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-24.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-26.html
FHS-2868.html#35
FHS-2839.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-20.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-143.html


Compiled Feb 1, 2024 12:44:13 PM by Document Globe ®   2

Virtuální prohlídka budovy
<iframe src="https://www.google.com/maps/embed?pb=!4v1667925857714!6m8!1m7!
1sCAoSLEFGMVFpcE1VUlhzdFoxUDV1WS1mNHF5WjctUzd0T0E4QVJLVjJRaGlvclBz!2m2!1d50.11624176361399!
2d14.44241492619309!3f261.0645767603671!4f-7.51513941253755!5f0.4000000000000002" width="700"
height="450" style="border:0;" allowfullscreen="" loading="lazy" referrerpolicy="no-referrer-when-downgrade"></
iframe>


